



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KOZIENICACH**

26-900 Koziernice
ul. Al. Wł. Sikorskiego 10
Tel.: 48 67 97 204
Faks: 48 67 95 930
e-mail: sekretariat@szpitalkoziernice.pl

Regon: 670146450
NIP: 812-16-45-639

SP ZZOZ DZPiZ/...../2021

Koziernice, dnia 16.11.2021 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie zamawiający: wybiera najkorzystniejszą ofertę bez przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest „Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZZOZ w Koziernicach ” : Nr sprawy: 07/TP/ND.ZP/2021

Działając na podstawie art.275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje że zwrócono się do niego z prośbą o wyjaśnienie n/w zapisów specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1 do Zadania nr 19, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach technicznych ?

Taśma do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. Uniwersalna taśma uroginekologiczna do technik laparoskopowych i laparotomijnych.

TOT, TVT, Sakropeksja – HYSA, Pektopeksja, fiksacja przednio-tylna-ASL

PARAMETRY:

- szerokość: 1,2 cm
- długość: 45 cm
- grubość: 0,45 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

System jednorazowy i sterylny, laserowo zgrzewane brzegi taśmy, Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 do Zadania nr 19, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 z zadania nr 19?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 do Zadania nr 19, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach technicznych ?
Siatka do sakropeksji w technice laparoskopowej i laparotomijnej.

PARAMETRY:

- Materiał: polipropylen monofilamentowy
- Gramatura siatki 28 g/m²
- Grubość siatki: 0,4 mm

Wymiary: 3cm (szerokość ramion) x 23 cm (całkowita długość)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 do Zadania nr 19, poz. 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 2 z zadania nr 19?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 do Zadania nr 19, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach technicznych ?

Siatki do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej – plastyka przednia, 4-ramienna

Zestaw do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy- plastyka przednia.

Składa się z polipropylenowej, monofilamentowej, niewchłaniającej siatki o parametrach:

- grubość: 0,50 mm
- gramatura: 45 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm
- wymiary: 8 x 45 cm

Implant o anatomicznym kształcie, brzegi zakończone pętelkami. Siatka posiada 4 ramiona mocujące – 2 z nich to przedłonowe ramiona kotwiczące, pozostałe dwa to ramiona przezczasłonowe. W zestawie znajdują się dwa narzędzia jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu.

Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 do zadania nr 19, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 3 z zadania nr 19?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 do Zadania nr 19, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach technicznych ?

Siatka do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej – plastyka tylna, 2- ramienna

Zestaw do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy- plastyka tylna.

Składa się z polipropylenowej, monofilamentowej, niewchłaniającej siatki o parametrach:

- grubość: 0,50 mm
- gramatura: 45 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Implant o anatomicznym kształcie, brzegi zakończone pętelkami. Siatka posiada 2 ramiona mocujące. W zestawie znajdują się dwa narzędzia jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu.

Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 do Zadania 19, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 3 z zadania nr 19?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 do zadania nr 19, poz. 1:

Czy zamawiający dopuści: 20 szt. taśm urologicznych jednorazowych, jednorodnych, sterylnych, niewchłaniających, z polipropylenu monofilamentowego, do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, przeznaczonych do implantacji metodą zarówno TOT jak i TVT, z plastikową osłonką na ramionach zapobiegającą zakażeniom (brak osłonki w środku na odcinku min 1,5cm), o długości 45cm, szerokości 1,1cm, porowatości maksymalnej 2314µm, grubości taśmy 0,33mm, grubości nici 80µm, gramaturze 48g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70N/cm, brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, zwężane na końcach, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie.

Pytanie nr 10 do Zadania nr 19, poz. 1

Czy Zamawiający w razie wyrażenia zgody wydzieli z Zdania nr 19 pozycję numer 1 i utworzy z niej osobny pakiet, bądź pozwoli na startowanie na poszczególne pozycje pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 do Zadania nr 19, poz. 1:

Czy Zamawiający, w przypadku wezwania do przedstawienia przedmiotowych środków dowodowych, wyrazi zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 do Zadania 17, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności „Gotowy do użycia roztwór wodny o zawartości kwasu podchloraowego HOCl 40ppm i podchlorynu sodu NaOCl 40ppm, o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, przeciwzapalnym i natleniającym tkanki, przeznaczony do płukania śródoperacyjnego, ran pooperacyjnych, przetok oraz przewlekłych owrzodzeń, oparzeń termicznych I-go i II-go stopnia, chemicznych i elektrycznych, odczynów popromiennych. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, prątko-, sporo- i wirusobójczego potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN 14563, EN 14347, EN 14476). Możliwe podgrzewanie r-ru do 60C. Wyrób medyczny kl. IIb. Stabilny przez 60 dni od otwarcia. - Poj. 500 ml.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 do Zadania 17, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności „Gotowy do użycia roztwór wodny o zawartości kwasu podchloraowego HOCl 40ppm i podchlorynu sodu NaOCl 40ppm, o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, przeciwzapalnym i natleniającym tkanki, przeznaczony do płukania śródoperacyjnego, ran pooperacyjnych, przetok oraz przewlekłych owrzodzeń, oparzeń termicznych I-go i II-go stopnia, chemicznych i elektrycznych, odczynów popromiennych. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, prątko-, sporo- i wirusobójczego potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN 14563, EN 14347, EN 14476). Możliwe podgrzewanie r-ru do 60C, Wyrób medyczny kl. IIb. Stabilny przez 60 dni od otwarcia. - Poj. 990 ml.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 do Zadania nr 10:

Czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowej wykonanej z PCV bez zawartości ftalanów (w tym DEHP), bezwarunkowo bezpiecznej w rezonansie magnetycznym (bez elementów metalowych), posiadającą wzmocniony koniuszek mankieta w postaci widocznego fałdu zapobiegający jego podwijaniu się podczas zakładania maski oraz poprzeczne znaczniki na rurce maski informujące o prawidłowym położeniu w drogach oddechowych, z informacjami o rozmiarze maski, wadze pacjenta oraz objętości wypełnienia mankieta umieszczonymi na baloniku kontrolnym?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 do Zadania nr 10:

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z polipropylenu, poliwęglanu oraz silikonu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 do Zadania nr 4:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek dla pak. 4 ze względu na znajomość oferowanych produktów?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do Zadania Nr 4.

Pytanie nr 17 do Zadania nr 12:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek dla pak. 12 ze względu na znajomość oferowanych produktów?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do Zadania Nr 12.

Pytanie nr 18 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 1 pkt 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1 pkt 2, iż zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w kolejnych po sobie dostawach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 1 pkt 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22 do Zadania nr 14, poz. 1:

Czy zamawiający dopuści: Cewnik JJ otwarty-otwarty z przewodnikiem pokrytym teflonem i z zamkiem 4,7 FR – 26 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23 do Zadania nr 14, poz. 2:

Czy zamawiający dopuści: Cewnik JJ otwarty-otwarty z przewodnikiem pokrytym teflonem i z zamkiem 4,7 FR – 28 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24 do Zadania nr 14, poz.3:

Czy zamawiający dopuści: Cewnik JJ otwarty-otwarty z przewodnikiem pokrytym teflonem i z zamkiem 6 FR – 26 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 do Zadania 14, poz. 4:

Czy zamawiający dopuści: Cewnik JJ otwarty-otwarty z przewodnikiem pokrytym teflonem i z zamkiem 6 FR – 28 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26 do Zadania 14, poz.9:

Czy zamawiający dopuści: Ekstraktor złogów od 1,7 do 2,2 Fr, długość 115 cm, kształt chwytaka dający możliwość chwycenia złogu i w każdym momencie uwolnienia go w razie potrzeby. Średnica koszyka 9 mm i 12 mm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27 do Zadania 14, poz. 9:

Czy zamawiający dopuści: Nitinolowy ekstraktor złogów od 1,8 do 2,2 Fr, długość 120 cm, kształt chwytaka dający możliwość chwycenia złogu i w każdym momencie uwolnienia go w razie potrzeby. Średnica koszyka 9 mm i 11 mm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 28 do Zadania nr 14, poz. 15:

Czy zamawiający dopuści: Koszulka dostępu moczowodowego służąca do wytworzenia kanału w trakcie endoskopowych zabiegów urologicznych z dostępem moczowodowym, ułatwiająca przejście endoskopem i innymi narzędziami do dróg moczowych, zapewniająca poszerzenie moczowodu i ciągły kanał roboczy do wprowadzenia endoskopów, zawierająca powłokę hydrofilną, widoczna w promieniach RTG. Rozmiar od 10/12 Fr, 12/14 Fr długość 35 lub 45 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 do Zadania nr 14, poz. 17:

Czy zamawiający dopuści: Zestaw rozszerzadeł nefrostomijnych Amplatz. Cieniodajny cewnik z PTFE o rozmiarze 8 FR, 3 cieniodajne rozszerzacze 6 do 10 FR, 11 rozszerzaczy w rozmiarze 12-30 FR, pasujące do cewnika z PTFE o rozmiarze 8 FR, cieniodajne koszulki Amplatz z PTFE z czterema największymi rozszerzaczami. W zestawie 14 rozszerzaczy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 do Zadania nr 4 poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga rozmiaru igły 17mm, jak w pozycji nr. 3?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 31 do Zadania nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę nazwy jednostki miary na „sztukę”?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32 do Zadania nr 13, poz.1:

Czy Zamawiający wydzieli z ww. pakietu pozycje nr 1 i dopuści akcesoria w pełni kompatybilne z aparatem Airvo o poniższych parametrach:

Układ do oddychania ogrzewanym powietrzem do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula), służy do dostarczania nawilżonych i podgrzanych gazów oddechowych. Dren posiada wbudowaną w ściankach podwójną spiralę grzejną. Układ z wbudowanymi czujnikami temperatury i czujnikiem przepływu. Gładka powierzchnia wewnętrzna rury. Układ przeznaczony do użycia przy przepływach gazów medycznych od 2 do 60 l/min, w zależności od zastosowanego interfejsu. Kompatybilne przyłącza pacjenta: kaniula donosowa, bezpośrednie połączenie z rurką tracheostomijną, miękka silikonowa końcówka eliminuje konieczność zastosowania adapterów. Długość układu 180 cm, układ zawierający w komplecie komorę nawilżacza. Komora z automatycznym poborem wody, wyposażona w system podwójnego pływaka (podstawowy i dodatkowy) zabezpieczającego przed przelaniem wody. Zestaw: układ oddechowy i komora nawilżacza przeznaczone do stosowania przez 14 dni. Zestaw kompatybilny z nawilżaczem serii Airvo2. Na opakowaniu czytelna data produkcji, oraz czytelna data przydatności do użycia (min 24 m-ce). Na etykiecie czytelna waga zestawu (0,3 kg.).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33 do Zadania nr 13, poz.2:

Czy Zamawiający wydzieli z ww. pakietu pozycje nr 1 i dopuści akcesoria w pełni kompatybilne z aparatem Airvo o poniższych parametrach:

Kaniula donosowa do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula), kaniula wyposażona w miękkie wąsy tlenowe, których konstrukcja zapewnia swobodny przepływ gazów medycznych. Wygodne i dobrze tolerowane silikonowe wąsy tlenowe sprawiają, że pacjent jest bardziej podatny na terapię. Miękkie i anatomicznie ukształtowane wąsy tlenowe dopasowują się do każdego pacjenta zapewniając maksymalną wygodę. Kaniula wyposażona w uniwersalną obrotową złączkę. Oznaczenie kaniul kolorami - szybka i łatwa identyfikacja rozmiaru. Kaniule posiadające rurki gładkościenne co zmniejsza ryzyko zagięcia rurki. Przepływ gazu w kaniulach jest praktycznie bezgłośny, co minimalizuje uciążliwość dla pacjenta. Kaniule wyposażone w dzielony (podwójny) pasek mocujący wokół głowy. Do kaniuli dołączony klips stabilizujący, zmniejszający ryzyko repozycji kaniuli. Wysokoprzepływowa kaniula nosowa została opracowana dla szerokiego zakresu stężeń tlenu przy różnych prędkościach przepływu w optymalnych warunkach. Rozmiar S,M,L Uniwersalna kaniula kompatybilna z układami oddechowymi aparatów do terapii HFNC dostępnych na rynku: (urządzenia zasilane tlenem poprzez mikser gazu, urządzenia zasilane tlenem poprzez przepływomierz) Rozstaw widełek 5 mm - rozmiar S, Rozstaw widełek 6 mm - rozmiar M; Rozstaw widełek 7 mm- rozmiar L.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34 do Zadania nr 6 poz.1 i poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne pakowane a'50 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości:

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 do Zadania nr 6, pozycja 7:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe koreczki pakowane a'250 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 do Zadania nr 18:

Czy zamawiający dopuści próbki niesterylne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 37 do Zadania nr 18:

Czy zamawiający dopuści serwetę 50 x 60 cm, wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m², odporność na przenikanie płynów min. 120 cm H₂O, w ramach owinięcia zestawu?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 do Zadania nr 18:

Czy zamawiający dopuści nerkę plastikową 12 x 18 x 3 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39 do Zadania nr 18:

Czy zamawiający dopuści zestawy pakowane w jeden karton, będący jednocześnie kartonem do transportu i magazynowania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40 do Zadania nr 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

- serweta z włókniny typu SMS o gr. 35g/m² odporność na przenikanie płynów ≥ 20 cm H₂O w rozm. 60x50cm,
- kleszczyki plastikowe okienkowe 24cm,
- pojemnik plastikowy typu nerka 25x10,5x5cm 700ml,
- 5 x tupfer 17N 26x82cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41 do Zadania nr 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

- serweta z włókniny typu SMS o gr. 35g/m² odporność na przenikanie płynów ≥ 20 cm H₂O w rozm. 60x50cm,
- kleszczyki plastikowe okienkowe 24cm,
- pojemnik plastikowy typu nerka 25x10,5x5cm 700ml,
- 6 x tupfer 17N 30x30cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42 do Zadania nr 18 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

- serweta z laminatu dwuwarstwowego o gr. 56g/m², odporność na przenikanie płynów min. 250cm H₂O w rozm. 75x45cm,
- 5 x kompres z gazy 17N 12W 7,5x7,5cm,
- kleszczyki plastikowe 19cm okienkowe,
- pojemnik plastikowy typu nerka 25x10,5x5cm 700ml,
- serweta z laminatu dwuwarstwowego o gr. 42g/m², barierowość dla wody ≥ 700 mm H₂O w rozm. 75x45cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43 do Zadania nr 18:

Czy Zamawiający dopuści na pakowanie zaoferowanego zestawu w opakowanie papier-folia i karton do transportu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44 do Zadania nr 6, poz. 7:

Czy zamawiający wydzieli poz.7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45 do Zadania nr 7, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za naj mniejsze opakowanie handlowe 100szt. Z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 46 do Zadania nr 7, poz. 2:

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47 do Zadania nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za naj mniejsze opakowanie handlowe 100szt. Z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48 do Wzoru Umowy § 5 pkt. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 5 pkt. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 49 do Wzoru Umowy § 6 ust.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne.

- 1) w wysokości 5% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia umownego, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
- 2) w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego **brutto** za daną część dostawy nie dostarczonej w terminie przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części dostawy;**
- 3) w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego **brutto** za daną część dostawy za dostarczenie niezgodnego z umową przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezgodnej części dostawy,** chyba że Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym zobowiąże się do wymiany przedmiotu umowy w ciągu 3 dni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 50 do Wzoru Umowy § 4 ust. 2:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §4 ust. 2 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 51 do Zadania nr 8:

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 8 pozycję nr 5 -sterylna woda.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 52 do Zadania nr 6, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści Kaniule do wlewów dożylnych- igła wykonana ze stali nierdzewnej, z ostrzem typu back-cut, cewnik kaniuli wykonany z teflonu PTFE, bez pasków radiocieniujących, widoczne w USG, kaniula wyposażona w skrzydełka mocujące, bez portu, wyposażona w zdejmowalny uchwyt ułatwiający wprowadzenie do naczynia, zatyczka odpowietrzająca zgodna z normą ISO 10555-5 zabezpieczająca przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer-lock, Rozmiar oznaczony kolorystycznie. Nie zawiera lateksu ani ftalanów. Rozmiar: 0,6 mm i 0,7 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 53 do zadania nr 6, poz. 4:

Czy zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych - igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, cewnik kaniuli wykonany z bikompatybilnego PTFE, wyposażony w paski kontrastujące w RTG, kaniula wyposażona w skrzydełka, samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru, uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką, zatyczka odpowietrzająca zgodna z normą ISO 10555 zabezpieczająca przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock, nie zawiera lateksu, ftalanów, sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowanie: 1 sztuka – twarde blister Rozmiar: od 14 G do 22 G, na koreczku oznaczenie producenta kaniuli dla łatwej identyfikacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54 do Zadania nr 6, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę dożylną- posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem cewnik kaniuli wykonany z bikompatybilnego PTFE, wyposażony w paski kontrastujące w RTG, kaniula wyposażona w skrzydełka oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru, uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką, nie zawiera lateksu, ftalanów, sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowanie: 1 sztuka – twarde blister Rozmiar: od 16 G do 22 G, na koreczku oznaczenie producenta kaniuli dla łatwej identyfikacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55 do Zadania nr 6, poz. 8:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego przyrządu do bezigłowego pobierania leków o poniższych parametrach:

Uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki umożliwiający wielokrotne, aseptyczne pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolece w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a także eliminujący powstawanie aerozolu roztworu leku oraz filtr cząsteczkowy 5 mikrona, nisko wiążący białka zapewniający efektywne filtrowanie

płynów. Konstrukcja pozwalająca na łatwą i skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni styku złącza ze strzykawką, oraz łatwe i skuteczne usunięcie pozostałości pobieranego roztworu z powierzchni styku złącza ze strzykawką po odkręceniu strzykawki oraz uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem. Objętość wypełnienia całego systemu: 0,29 ml. Czas stosowania do 7 dni lub 140 aktywacji w zależności co nastąpi pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji. Powierzchnia filtra cząsteczkowego 1cm². Konstrukcja wykluczająca kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56 do Zadania nr 7,poz.2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków dwufunkcyjnych combi , mogących służyć do Zamknięcie/zabezpieczenie strzykawki wypełnionej lekiem lub roztworem, pakowanych pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem ilości 1000 tacek x 10 szt = 10 000 szt koreczków.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 57 do Zadania nr 15,poz.2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika o długości 85cm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 58 do Zadania nr 14,poz.1:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4,8 CH/FR.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 59 do Zadania nr 14,poz.2:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4,8 CH/FR.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 60 do Zadania nr 14,poz.5:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4,8 CH/FR.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 61 do Zadania nr 14,poz.6:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4,8 CH/FR.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 62 do Zadania nr 14,poz.9:

Czy Zamawiający dopuści: Nitinolowy ekstraktor złogów od **1,5 do 2 Fr**, długość 120 cm, kształt chwytaka dający możliwość chwycenia złogu i w każdym momencie uwolnienia go w razie potrzeby. Średnica koszyka **8 mm i 11 mm.**

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 63 do Zadania nr 14,poz.9:

Czy Zamawiający dopuści: Nitinolowy ekstraktor złogów od **1,5 do 2.2 Fr**, długość 120 cm,4 skręcone druty zdejmowany uchwyt. Średnica koszyka **9mm i 11 mm.**

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 64 do Zadania nr 14,poz.10:

Czy Zamawiający dopuści: Ureteskopowy system irygacyjny służący do kontrolowanej ręcznej irygacji w trakcie endoskopii giętkiej zawierający pompkę w kształcie gruszki.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 65 do Zadania nr 14,poz.16:

Czy Zamawiający dopuści: cewnik o długości 80cm wykonany z poliuretanu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 66 do Zadania nr 14,poz.17:

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 17 do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie oferty szerszemu gronu wykonawców.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 67 do Zadania nr 8,poz.2:

Czy zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop z łyżkami wykonanymi z ABS, z rozmiarem kodowanym wyłącznie numerycznie, numer katalogowy widniejący na opakowaniu jednostkowym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 68 do Zadania nr 8,poz.4:

Czy zamawiający dopuści maski krtaniowe wykonane w całości z PCV?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 69 do Zadania nr 8,poz.4:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu, by maska była wyposażona w zintegrowany system monitorowania ciśnienia w mankiecie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 70 do Zadania nr 10:

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z polipropylenu, poliwęglanu oraz silikonu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 71 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 4 ust. 2, że zapis ten nie obowiązuje gdy zwłoka w zapłacie przekracza 60 dni?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 72 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy o której mowa w § 6 ust. 1.1) naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 73 do Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 1.2.a,b,c) słowa „dwukrotnego” na „trzykrotnego”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego modyfikują zapisów.

ZATWIERDZAM:

Otrzymują:

- 1. Uczestnicy postępowania**
- 2. Strona internetowa**
- 3. a/a**